Articu. XXXVII. P.2.

Argu. pmo

20

30

40

50

60

70

Questiōcla

80

Solo

in alia dispositione q̄ sit vt representet personā alteri⁹
z cum ip̄e sit malus p̄t̄ intelligi alteri⁹ p̄sone in ge-
nere nō in specie hoc mō quo dicit p̄s q̄ bonū z ma-
lum sunt genera alioz existētia. Et hoc mō etiā intel-
legendū est qd̄ dicit q̄ simular qd̄ non est. s. in genere
nō in specie. Alterius aut̄ nō intelligendū est qd̄ hoc
ip̄m qd̄ dicit simulare qd̄ nō ē fit hoc sine qd̄ ē placere

Ad p̄mū

de bonitate simlata: hoc nō est finis volūtatis hypo-
cite. Si q̄s igit̄ veller totū esse hypocrisis cōprehen-
dere diceret q̄ hypocrisis est vicū cupiēs placere alteri
de bonitate simlata in specie boni forinsecus vel
palliatione mali. Ad p̄mū ergo dōm q̄ hypocri-
ta nunq̄ simlar qd̄ est in genere qd̄ malus est: z ita in-
telligit̄ hoc. q̄ aut̄ ita sit patz p̄ Gregorū sup̄ illud
Job. 13. Lō gregatio hypocrite zc. vbi sic dicit: mēs
hypocrite nunq̄ vacat a malo: qz q̄ appetit alijs in-
uidet ex quoz d̄spectu clarior sit. vñ z dolos ponit
vt solus capret estimatiōē. Et qd̄ obijcit d̄ bono oc-
culto dōm q̄ hoc intelligit̄ de bono in genere vel de
bono ciuilit̄: qz bonū in genere nō habz nisi simularū
z ideo intelligēdo fm̄ genus semp̄ simular qd̄ nō est.

Ad 2m

Ad aliud dicendū q̄ simlario z dissimulatio nō se
habēt ex opposito: nisi sicut de eodē bono vel malo: z
iō simlario boni nō opponit̄ dissimulatiōi mali: sed
potius hic vtraz cōprehēdit̄ sub simlariōne: qz vtra
qz ostēdit̄ palliū boni hoīs sed extrinsecus. Ad ali-
ud dicendū q̄ mḡ Hugo descēdit ad speciales act⁹

Ad 3m

hypocrisis z vep̄ est q̄ illi multiplicānt̄ fm̄ qd̄ in spe-
cie boni z mali. put̄ aliq̄ modo p̄dit in noticiā alteri⁹
p̄t̄ p̄sequi placētā sc̄ritatis apparētis. hcc aut̄ in ge-
nere sunt bonū z malū z vtrūqz occultū vel manife-
stū: z sic efficiunt̄ q̄tuor ale: oēs tñ isti actus cōprehē-
dunt̄ sub vno fm̄ genus q̄ est ostēsiō sc̄ritatis vel bo-
nitatis vt placeat p̄mo. Ad aliud dōm q̄ h̄ verū
est q̄ p̄tingit̄ aliq̄ simlare qd̄ nō est: sed nō in gene-
ret: z iō talis nō oīno simlar qd̄ nō ē: qz nō curat de h̄
q̄ nō iudicē sc̄tus vlt̄ bonus: s̄z cauet p̄rio caute q̄tū
p̄t̄ ne scandalizet z hoc prudētis est. Ad aliud di-
cendū q̄ sicut patz in quodā ca. decretorz: Est simu-
lario bona z simlario mala: z est distinctio Aug. sed
tñ illa q̄ vidēt̄ simlariōes in sc̄ris vel d̄no: nō sunt
pure simlariōes sed in d̄cia mysterioz: qz sicut d̄ns
finxit se longius ire sicut pegrin⁹ z loq̄us erat in mē-
tibz discipuloz: s̄z h̄ ē pura simlario alicui⁹ qd̄ nec etiā
cōuenit simulari fm̄ genus z sine in honesto. Ad
oīa aut̄ q̄ postea inducunt̄ plane p̄cedendū est: sed di-
cendū q̄ finis hic ipoztat̄ p̄ hoc q̄ est p̄sentator alteri⁹
p̄sone in genere. Cū em̄ altera p̄sona in q̄tūm
altera nō moueret voluntatē aliquā intelligit̄ q̄ mo-
uet eā: z est finis ei⁹ rōne adiūcti in noticia alioz qd̄
est placētā sanctitatis apparētis.